РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от ___.05.2025№___
р.п. Шолоховский

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Шолоховского городского поселения от 26.08.2016 № 149 «Об утверждении Регламента Собрания депутатов Шолоховского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Шолоховское городское поселение» Белокалитвинского района Ростовской области, на основании протеста Белокалитвинской городской прокуратуры от 05.02.2025 № 07-29-25, Собрание депутатов Шолоховского городского поселения решило:

1. Внести изменения в решение Собрания Шолоховского городского поселения от 26.08.2016 № 149 «Об утверждении Регламента Собрания депутатов Шолоховского городского поселения» следующие изменения.
1.1. Пункт 5 статьи 27 изложить в новой редакции:
   «5. В открытых заседаниях Собрания депутатов могут принимать участие граждане, представители общественных объединений, организаций, иные лица по решению Собрания депутатов. Указанные лица для участия в открытом заседании Собрания депутатов должны подать заявку в Собрание депутатов до начала заседания.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
   3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-
глава Шолоховского городского поселения                                       Н.А. Войнова

image1.png

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШОЛОХОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

о

т

___

.

05.

202

5

№

___

р.п

. Шолоховский

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Шолоховского

городского

поселения

от

26.08.2016 № 149

«Об утверждении Регламента

Собрания депутатов

Шолоховского городского

поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №

131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

«

Шолоховское городское

поселение» Белокалитвинского района Ростовской

области

,

на основании

протеста Белокалитвинской

городской прокуратуры от

05.02.2025 № 07

-

29

-

25

,

Собрание депутатов

Шолоховского городского

поселения

решило:

1. Внести изменения в решение Собрания

Шолоховского городского

поселения

от

26.08.2016 № 149

«Об утверждении Регламента Собрания

депутатов

Шолоховского городского

поселения» следующие изменения.

1.1. Пункт 5 статьи 2

7

изложить в новой редакции:

«

5. В открытых заседаниях Собрания депутатов могут принимать участие

граждане, представители общественных объединений, организаций, иные лица

по ре

шению Собрания депутатов. Указанные лица для участия в открытом

заседании Собрания депутатов должны подать заявку в Собрание

депутатов до

начала заседания.

2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль

за

испо

лнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов

-

глава Шолоховского городского поселения

Н.А. Войнова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от ___.05.2025№___

р.п. Шолоховский

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Шолоховского

городского поселения от 26.08.2016 № 149 «Об утверждении Регламента

Собрания депутатов Шолоховского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

«Шолоховское городское поселение» Белокалитвинского района Ростовской

области, на основании протеста Белокалитвинской городской прокуратуры от

05.02.2025 № 07-29-25, Собрание депутатов Шолоховского городского

поселения решило:

1. Внести изменения в решение Собрания Шолоховского городского

поселения от 26.08.2016 № 149 «Об утверждении Регламента Собрания

депутатов Шолоховского городского поселения» следующие изменения.

1.1. Пункт 5 статьи 27 изложить в новой редакции:

   «5. В открытых заседаниях Собрания депутатов могут принимать участие

граждане, представители общественных объединений, организаций, иные лица

по решению Собрания депутатов. Указанные лица для участия в открытом

заседании Собрания депутатов должны подать заявку в Собрание депутатов до

начала заседания.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

   3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-

глава Шолоховского городского поселения                                       Н.А. Войнова